
平成 22 年 4 月 1 日 
各  位  
 

 

代表取締役社長就任のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
この度、前任の川端義輝の後を受け、代表取締役社長に就任いたしました。 
現在、我社を取巻く環境は厳しいものがございますが、快適な生活環境の提供

を目指し、新しいものへの取組みを加速して参りたいと存じます。 
つきましては社業発展に一層精励し、社長の重責を全うして参る所存で ござい

ますので、なにとぞ前社長同様ご指導ご支援を賜りますよう心からお願い申し上

げます。 
甚だ略儀ではありますが、この場を借りましてご挨拶申し上げます 。 

謹白 
 

 

ダイドレ株式会社 
代表取締役社長 

油 上  訓 


